ART. 880
APE RACCORDERIE s.r.l.  Via G. Gozzano 8, 25068 Ponte Zanano, Sarezzo (BS) C.P. 54, Italy
phone 0039 030 8920912 fax 0039 030 826624 info@ape-raccorderie.com www.ape-raccorderie.com
PA R T I TA  I VA / VAT  N U M B E R  I T  0 0 67 3 7 6 0 9 8 9  C O D I C E  F I S C A L E  I T   0 2025 7 20 174
Pliego de condiciones
Válvula en ángulo para tubos multicapa de Ø14-20 y de cobre de Ø10-16, utilizada en radiadores con
regulación manual. Conexión al radiador de 3/8”M o 1/2”M con espiga provista de junta de EPDM. Cuerpo
de latón cromado. Tapa blanca RAL9010 de ABS. Rango de temperatura: de -25 °C a 120 °C – Presión

Código del
adaptador
Medida
3781L01420 1/2 "x Ø14(2.0)
3781L01620 1/2 "x Ø16(2.0)
3780L02020 * M25X1,5 ISO 262
Presione el adaptador giratorio:
3AP1851216 Ø16 (2.0)
3AP1851218 Ø18 (2.0)
3AP1851220 Ø20 (2.0)
* NB. Para uso con la válvula art. 88020012
Accesorios para tuberías de cobre
Código del
adaptador
Medida
800KIT10 1/2 "xØ10
800KIT12 1/2 "xØ12
800KIT14 1/2 "xØ14
800KIT15 1/2 "xØ15
800KIT16 1/2 "xØ16
Conformidad
Conforme a la norma EN 1254-3
ART. 880
APE RACCORDERIE s.r.l.  Via G. Gozzano 8, 25068 Ponte Zanano, Sarezzo (BS) C.P. 54, Italy